STATUT

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“4 A-M”SH.P.K.

KAPITULLI - I
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Emértimi

.1 Em&rtimi i shoqgrisé &shté “4 A-M”SH.P.K. Ky emértim &sht& i vetmi i shoqérisé dhe
p&rdoret né t& gjithé rregjistrimet, transaksionet, marrveshjet dhe komunikimet e saj me té
tretét apo shtetin dhe &shté i vlefshém si jashté dhe brenda vendit.

1.2 Shoqéria “4 A-M” SH.P K., &sht& shoqéri me pergjegjesi te kufizuar.

1.3 Shoggéria ka vulén e saj identifikuese.

1.4 Vula e shoqerise mund te ndryshoje vetem me vendimin ¢ asamblese se
pergjithshme.

Neni 2
Ortaket

2.1 Eshté ortaké i shoqérisé né kushtet dhe me t& dhénat e méposhtme:

1. - Zoti Ardit Metaliaj me shtetesi dhe kombesi shqiptare i cili zotéron 100% t&
kuotave t&€ shoqérisé, me banim né Tirang, lindur né Tropojé daté 06.08.1986,
me ID nr.034732738, madhor me aftesi t& ploté ligjore pér t& vepruar.

Neni 3
Objekti i shoqérisé

3.1 Objekti i shoqérisé n& pérputhje me legjislacionin aktual tregtar shqiptar do té jeté:
Punime elekirike, tregtim me shumice e pakice te materialeve elektrike, import eksportin
e tyre, prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me pakice, import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore, clektroshtepiake, konfeksione,
kozmetike.

Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile,artikuj plastike. Tregtim
produktesh te gatshme me shumice e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit, t& ndértimeve
civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 2 kate dhe kompletimi me instalimet ¢
nevojshme per to. Ne fushen e projektimit dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i
veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe




veprave te artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj.

Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim dhe
shfrytezim te pyjeve. Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem
dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. Transport | karburanteve.
Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve
spitalore,qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave,universiteteve,
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj.
Tregtim  (Shitje -Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve,aksesoreve, makinerive te
pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta.

Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,pastrim i hapesirave te qyteteve,
fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete jashte norme.
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit,te mjeteve rrugore me motor
dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor
dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove. Blerja, shitja € mjeteve me motor dhe rimorkio.

Mbledhja, depozitimi, shkatetrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo
te braktisura. Prodhim,shfrytezim, p&rpunim, tregtim, transport i gurit gélgeror.

Prodhime materiale ndertimi: prodhim materiale inerte, qeramike, tulla tjegulle, fajence,
gres, prodhim elementesh te parafabrikuara,betoni, beton-arme.Punimet e montimit dhe
teknologjike,montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe
kondicionimit te ajrit etj. Prodhim pllakash betoni per trotuare dhe rruge. Prodhim
bordura betoni per trotuare dhe rruge.

Neni 4
Selia e shoqérisé dhe Zyrat e pérfaqesimit

4.1 Selia e shoqgrisé &shté né Tirang, né adresén: Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M,
Apartamenti A, kati i [-re Tirané.

4.2 Veprimtaria e shoqérisé né téré territorin e Republikés sé Shqipérise mundt t& kryhet
nga degét e saj, t& cilat do te funksionojné né rrethe apo ndarje té tjera administrative te
Republikés sé Shqiperisé nén drejtimin e Drejtorisé.

4.3 Shogéria mund (& céle degé dhe zyra pérfagesimi té reja jashté territorit t& Republikés
s€ Shqiperisé. Ato hapen dhe prishen me vendim te t& Asamblesé sé Pergjithshme t& saj.
44 Asambleja e Pérgjithshme mbikéqyré zbatimin e politikave tregtare te
administratoreve t& shoqérisé, organizon punén, pércakton ményrén e funksionimit dhe
eméron organet drejtuese dhe pérfagésuesit e tyre ligjor.




Kohézgjatja e shogérisé

5.1 Kohézgjatja e shoqgérisé “4 A-M” SH.P K. ésht& pa afat.

5.2 Kohézgjatja e shoqérisé mund t& ndryshohet ng ¢do koh& me vendim t& Asmblesé sé
Pérgjithshme t& Ortakéve me t& nj&jtin kuorum qé pércakton ligji tregtar pér ndryshimin e
statutit.

5.3 Shoqéria mund t& prishet gjyqésisht pérpara kétij afati né rastet kur humbet kuptimi
moral dhe ligjor i egzistencés sé saj apo kur parashikohet shprehimisht né ligj, népérmjet
kérkesés s& ¢cdo aksioneri drejtuar gjykatés.

5.4 Shoqéria mund té prishet edhe né rastin e humbjes s& aktivit t& pasurisé s& saj deri
n€ njé vleré sa gjysma e kapitalit aksionar, N& kété rast zbatohen dispozitat t& ligjit Nr.
9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

KAPITULLI - 11
KAPITALI, KUOTAT DHE KALIMI | KUOTAVE

Neni 6
Kapitali

6.1. Kapitali aksionar i shoqérisé &shté 288.864.000(dyqintetetedhjetetetemiljonetete-
qintegjashtedhjetekatermijeleké) leké dhe pérbehet nga 1 kuote me vleré nominale
288.864.000(dyqintetetedhjetetetemiljonetete-qintegjashtedhjetekatermijeleké).

6.2. Numértimi i kuotave ka vleré indikative dhe nuk shérben pér té treguar pérparésing
né shlyerje, tjetérsim apo né likuidim.
6.3. Pronésia mbi kapitalin t& shoqérisé &shté si mé poshté:
100% e kapitalit q& pérbéhet nga 1 kuota me vlerd nominale
288.864.000(dyqintetetedhjetetetemiljonetete-qintegjashtedhjetekatermijeleké).

> zotérohen nga ortaku i vetem Z.Ardit Metaliaj.

Neni 7
Depozitimi i kapitalit

Kapitali i shogerise &shté shlyer plotésisht nga ortaku ng pérpjestim me pjesén takuese né
kapital.
Neni 8
Ndryshimi i kapitalit

8.1. Kapitali i shogéris¢ mund t& zmadhohet apo t& zvoglohet vetém me vendim té
Ortakut te Vetem, deri sa shogeria te jete nje ortakesh, si dhe me Vendim te Asamblesé
s& Peérgjithshme kur shoqéria eshte me shume se nje ortak. Né& ¢do rast, ndryshimi i
kapitalit t& shoqérisé duhet t& jeté i arsyetuar dhe i shogéruar me relacionin e Ekspertit
Kontabgl t& shoqérisé.

8.2.0rtaku ka te drejten e perparesise per nénshkrimin e kuotave te shlyeshme ne para qe
emetohen per zmadhimin e kapitalit.Kjo e drejte eshte ne perpjestim me shumen e kuotes
te zotéruar nga ortaku pérpara zmadhimit te kapitalit.




8.3.0rtaku mund te heqe dore vetem individualisht nga e drejta per nénshkrimin e
kuotave te reja.Ai, gjithashtu, ka te drejte te kerkoje nénshkrimin e nje numri me te vogel
kuotash nga sa i takon sipas parimit te perpjestueshmerise, por me kusht ge Asambleja te
kete vendosur shprehimisht per kete gje.

8.4. Procedurat pér ndryshimin e kapitalit t& shogérise duhet t& fillojné brenda tre muajsh
nga dita e marrjes s& vendimit sipas rastit, te Ortakut te vetem si dhe t¢ Asamblese se
Pérgjithshme, pérndryshe jané t& pavlefshme.

Neni 9
Ményrat e shtimit té kapitalit

9.1. Shtimi i kapitalit t& shoqérisé béhet né nj& nga ményrat e méposhtme:

a) me emetimin e kuotave té reja, duke shtuar numrin e kuotave q€ pérbéjné kapitalin t&
shoqéris¢ pa ndryshuar vierén nimonale t& kuotes.

b) me rritjen e vleres nominale t& ¢do kuote pa ndryshuar numrin e pérgjithshém té tyre.
9.2. Kompetente pér caktimin e ményrés sé shtimit t& kapitalit &shté, Vendimi i ortakut te
vete, ose Asambleja e Pérgjithshme, pasi merr n& shqyrtim relacionin e Ekspertit
Kontabél.

9.3. Kuotat e reja shlyhen me para né doré, me kompesim t& nj€ kredie t& kérkueshme té
shprehur né para, me pérfshirje t& rezervave, fitimeve apo primeve, apo me kontribut né
natyré.

9.4. Ortaku i cili shlyen kuotat ¢ reja né njé formé tjetér nga shlyerja me para né doré,
duhet ta japi miratimin e tij me shkrim.

9.5. Zmadhimi i kapitalit népérmjet rritjes sé vlerés nominale t& kuotave béhet vetém me
pé€lgimin unanim té ortakéve.

Neni 10
Menyrat e fitimit dhe kalimit te kuotave

10.1. Kuotat e kapitali te shoqgerise dhe te drejtat qe rrjedhin prej tyre mund te fitohen apo
kalohen neprmjet:

a)kontributit ne kapitalin e shogerise,

b)shitblerjes,

c)trashegimise,

d)dhurimit,

e)edo menyre tjeter te parashikuar ne ligj.

10.2. Ne rastin e kalimit te kuotave me kontrate, kontrata duhet te behet me shkrim.
10.3.Kalimi i kuotave behet me miratimin e asamblese se pérgjithshme te ortakeve, me te
drejten e parabletjes ne favor te shogerise, apo te ortakeve te tjere.

Neni 11
Pasojat e kalimit te kuotave




11.1.Personi qe kalon kuoten dhe ai qe e fiton ate pergjigjen ne menyre solidare ndaj
shoqerise per detyrimet ge rrjedhin nga zotérimi i kuotes, nga casti i kalimit te kuotave,
deri ne castin e regjistrimit te kalimit sipas kérkesave te te pércaktuara ne piken 11.2. te
kétij neni.

I'1.2.Shoqeria regjistron kalimin e kuotes sipas kérkesave te ligjit te Qendres Kombetare
te Biznesitt.

Neni 12
Te drejtat e lidhura me kuotat

12.1 Ortaku, ge pengohet te ushtroje te drejtat qe rrjedhin nga zotérimi i kuotes se
shoqerise, ka te drejte t’i kerkoje gjykates te urdheroje ndalimin e cenimit apo
shpérblimin e demit te shkaktuar.

Kjo e drejte parashkruhet brenda 3 vjeteve nga casti i cenimit.

KAPITULLI HI- ORGANET E SHOQERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Neni 13
Te drejtat dhe detyrimet

I3.1. Asambleja e Pergjithshme &shté pergjegjese per martjen € vendimeve per shogéring
pér ¢Eshtjet e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare te shoqgerise;

b) ndryshimin e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e administratoreve;

d) emerimin e shkarkimin e likuiduesve dhe te cksperteve kontabél te autorizuar;

dh) pércaktimin e shpérblimeve per personat e pérmendur ne shkronjat “c” dhe “d’ te
késaj pike;

e) mbikéqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret, perfshire pérgatitjen
¢ pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;

f) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise te veprimtarise:
g) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

gj) pjesétimin e kuotave dhe anullimin e tyre;

h) perfagesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve;
i) riorganizimin dhe prishjen e shoqerise;

j) miratimin e rregullave procedurale te mbledhjeve te asamblese;

k) ceshtje te parashikuara nga ligji dhe ky statut.




13.2.Asambleja e Pergjithshme merr vendime per ceshtjet e pércaktuara ne shkronjen “f°
dhe “g” te pikes 1 te kétij neni, pas marrjes dhe shqyrtimit te dokumentave perkatese.

13.3. Kur shoqéria eshte me nje ortak, te drejtat dhe detyrimet e asamblese se
pérgjithshme ushtrohen nga ortaku i vetem. Te gjitha vendimet ¢ marra nga ortaku i
vetem regjistrohen ne regjistrin e vendimeve. Do te regjistrohen ne veganti, por pa u
kufizuar ne to, vendimet per:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;
b) shpérndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;
¢) investime;

d) vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shogerise.

Neni 14
Mbledhja e asamblese se pergjithshme

14.1. Asambleja e Pergjithshme mblidhet ne rastet e pércaktuara nga ky ligj, nga ligje te
tiera ose nga depozitat e pércaktuara ne kete statut dhe sa here ge mbledhja eshte ¢
nevojshme per te mbrojtur interesat e shoqerise. Mbledhja e zakonshme e asamblese se
pérgjithshme thirret te pakten nje here ne vit.

14.2. Asambleja e Pergjithshme thirret nga administratoret apo ortaket e pércaktuar sipas
nenit 16 te kétij statuti.

14.3. Asambleja e Pergjithshme thirret kur shoqéria propozon te shese apo te disponoje
ne menyre tjeter aktive, te cilat kane nje vlere me te larte se 5 perqind te aseteve te
shogerise, qe rezulton ne pasqyrat e fundit financiare te certifikuara.

Neni 15
Menyra e Thirrjes

15.1. Asambleja e Pergjithshme thirret nepermjet nje njoftimi me shkrese ose, nese
parashikohet nga ky statut, me njoftim nepermejt postes elektronike. Njoftimi me shkrese
apo me mesazh elektronik duhet te permbaje vendin, daten, oren e mbledhjes dhe rendin
e dites e t’u dergohet te gjithe ortakeve, jo me vone se 7 dite pérpara dates se parashikuar
per mbledhjen e asamblese.

15.2. Kur asambleja e pérgjithshme nuk thirret sipas pikes 1 te kétij neni, ajo mund te
marre vendime te vlefshme vetem nese te gjithe ortaket jane dakort, per te marre
vendime, pavarésisht parregullsise.

Neni 16
Kerkesa nga ortaket e pakices




16.1.0rtaket qe perfagesojne te pakten S per qind te totalit te votave ne asamblene e
pérgjithshme te shoqgerise, mund t’i drejtojne administratoreve nje kerkese me shkrim,
perfshi posten elektronike, per te thirrur asamblene ¢ pérgjithshme dhe/ose pérfshirjen e
ceshtjeve te posagme ne rendin e dites.Kerkesa duhet te permbaje arsyet, objektivat dhe
ceshtjet, per te cilat asambleja duhet te marre nje vendim. Nese kérkesa refuzohet, keta
ortake kane te drejte te thérrasin asamblene dhe te caktojne ceshtjet e rendit te dites, duke
bere njoftimin me shkrese ku duhet te permbaje vendin, oren e mbledhjes dhe rendin e
dites e t’u dergohet te gjithe ortakeve, jo me vone se 7 dite pérpara dates se parshikuar
per mbledhjen ¢ asamblese.

16.2.Nese, ne kundershtim me piken 16.1 te kétij neni, asambleja e pérgjithshme nuk
thirret, ose ceshtja e kérkuar prej ketyre nuk futet ne rendin ¢ dites, secili prej ortakeve,
qe kane bere kerkesen, kane te drejte:

ajte ngrejne padi ne gjykate, per te deklaruar shkeljen e detyrimit te besnikerise, nese
administratoret nuk pérmbushin kérkesat e ortakeve brenda 15 diteve;

b)t’i kerkoje shogerise blerjen e kuotave, te zotéruara prej tyre.

16.3.Ne rastet kur rendi i dites ndryshohet, sipas parashikimeve te pikave 16.1. e 16.2 te
kétij neni dhe thirrja i eshte njoftuar ortakeve, administratoret njoftojne perseri rendin e
dites, te ndryshuar duke bere njoftimin me shkrese ku duhet te permbaje vendin, oren e
mbledhjes dhe rendin e dites e t’u dergohet te gjithe ortakeve, jo me vone se 7 dite
p&rpara dates se parshikuar per mbledhjen e asamblese.

16.4.Perfagesuesi i autorizuar eshte i detyruar te deklaroje cdo fakt apo rrethane, te tille
qe sipas gjykimit te ortakut te perfagesuar, rrezikon te ndikoje ne vendimmarrjen ¢
perfaqesuesit per interesa te tjere te ndryshem nga ata te ortakut te perfagesuar.

Neni 17
Perfagesimi ne asamble

[7.1.0rtaku mund te perfagesohet ne asamblene ¢ pérgjithshme, ne baze te nje autorizimi
nga nje ortak tjeter apo nga nje person i trete.

17.2. Administratoret e shoqerise nuk mund te veprojne si perfaqesues te ortakeve ne
asamblene e pérgjithshme.

17.3.Autorizimi jepet né formé shkresore vetém pér njé mbledhje te asamblese se
pérgjithshme, dhe &shté i viefshém edhe pér mbledhjet vijuese me te njéjtin rend dite.

Neni 18
Kuorumi

18.1 Ne rastin e marrjes se vendimeve, qe kerkojne nje shumice te zakonshme, asambleja
¢ pérgjithshme mund te marre vendime te vlefshme vetem nese marrin pjese ortaket me te
drejte vote, qe zoterojne me shume se 30 perqind te kuotave. Ne rastin kur asambleja e
pérgjithshme duhet te vendose per ceshtje, te cilat kerkojne shumice te kualifikuar sipas
nenit 19 te kétij statuti, ajo mund te marre vendime te vlefshme vetem nese ortaket
zoterojne me shume se gjysmen e numrit total te votave jane te pranishem personalisht,
votojne me shkrese, apo mjete elektronike.




18.2.Nese asambleja e pérgjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se
kuorumit te pérmendur ne piken 1 te kétij neni, asambleja mblidhet perseri jo me vone se
30 dite, me te njé&jtin rend dite.

Neni 19
Marrja e Vendimeve

19.1. Asambleja e pérgjithshme vendos me tri te katértat e votave te ortakeve
pjesemarres, sic pércaktohet ne piken 1 te nenit 15, per ndryshimin e statutit, zmadhimin
ose zvogélimin e kapitalit te regjistruar, shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe
prishjen e shoqerise.Ortakét kané té drejté t& ushtrojné t& gjitha t& drejtat q& kané né
shoqgri sipas ligjit dhe Statutit personalisht apo népérmjet pérfaqsuesve té tyre.

19.2. Kur pérfaqésimi &shté i pércaktuar né statut ai &shté i viefshém né vazhdimasi dhe
mund t& ndryshohet né t& njgjtat kushte t& kérkuara pér ndryshimin e Statutit. Ndryshimi i
perfaqésimit statutor duhet t& depozitohet né Rregjistrin Tregtar pér efekt vlefshmérie.

Neni 20
E drejta e votés

20.1. Cdo kuote i jep zot&ruesit t& tij t& drejtén e njé vote. Ortakét shprehin me votén e
tyre vetém njé géndrim pér t& gjithé kuotat qé zotérojné. Totali i kuotave q€ zotéron njé
ortak nuk mund t& ndahet pér efekt votimi né pjesé.

20.2. Ortaket qe nuk jane te pranishem, ju parashikohet mundesia e pjesémarrjes ne
mbledhje te asamblese se pérgjithshme me mjete te ndryshme komunikimi, perfshire
mjetet elektronike, me kusht ge te garantohet identifikimi i ortakeve.

20.3. Ortaket kane te drejte te marrin unanimisht cdo vendim, me kusht ge kjo
marréveshje te behet me shkrim.

Neni 21
Perjashtimi nga e drejta e votés

21.1. Ortaku nuk mund te ushtroje te drejten e votes nese asambleja e pérgjithshme merr
vendim per:

a) vler€simin e veprimtarise se tij;

b) shuarjen e ndonje detyrimi ne ngarkim te tij;

¢) ngritjen ¢ nje padie ndaj tij nga shoqéria;

d) dhénien ose jo te pérfitimeve te reja.

21.2. Kur ortaku perfagesohet nge nje perfaqesues i autorizuar, i autorizuari vlerésohet te
Jete ne te njéjtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, te cilin perfageson.

Neni 22
Procesverbalet e mbledhjes se asamblesé




22.1. Te gjitha vendimet ¢ asamblese se pérgjithshme duhet te regjistrohen ne
procesverbal. Administratoret pergjigjen per ruajtjen e kopjove te procesverbaleve te
asamblese se pérgjithshme.

22.2. Procesverbali duhet te permbaje daten e vendin e mbledhjes, rendin ¢ dites, emrin e
kryetarit e te mbajtésit te procesverbalit, rezultatet e votimit.

22.3. Procesverbalit i bashkelidhet edhe lista e pjesemarresve, si edhe akti i thirrjes se
asamblese se pérgjithshme.

22.4. Procesverbali i mbledhjes né&nshkruhet nga kryetari dhe nga mbajtési i
procesverbalit.

22.5. Nese shoqéria ka publikuar nje fage ne internet, administratoret, jo me vone se 15
dite nga data ¢ mbledhjes, jane te detyruar te publikojne kopjo te procesverbalit te
mbledhjes se asamblese se pérgjithshme ne kete fage.

Neni 23
Hetime té posagme

23.1. Asambleja e pérgjithshme mund te vendose nisjen ¢ nje hetimi te posacem per
parregullsite pergjate veprimeve (e ushtrimit te veprimtarise tregtare. Hetimi kryhet nga
nje ekspert i pavarur i fushes.

23.2. Ortaket qe perfagesojne te pakten 5 perqind te totalit te votave te asamblese se
shogerise, mund ti kerkoje asamblese se pérgjithshme emérimin e nje eksperti te pavarur
te fushes, kur ka dyshime te bazuara per shkelje te ligjit ose te statutit.Ortaket ose
kreditoret e shoqgerise te pércaktuar me siper, brenda 30 diteve pas refuzimit nga
asambleja per emérimin e ekspertit te pavarur, mund ti kerkojne gjykates emérimin e kétij
eksperti. Nese asambleja e pérgjithshme nuk merr vendim brenda 60 diteve nga data e
paraqitjes se kerkeses, kérkesa e ortakeve vlerésohet e refuzuar.

23.3 Kur asambleja ¢ pérgjithshme ka emruar nje ekspert te fushes per kryerjen e hetimit
te posacem dhe kur per kete emrim ka dyshime te bazuara per te besuar se eksperti mund
te mos realizoje hetimin e posacem ne menyren e duhur, ortaket ose kreditoret e
p&rmendur ne piken 23.2 te kétij neni mund ti kerkojne gjykates zevendesimin e tij.

23.4. Kur gjykata pranon kérkesat e pérmendura ne pikat 23.2 ¢ 23.3 te kétij neni,
shogéria tregtare pérballon kostot e emerimit dhe te shpérblimit te ekspertit te emeruar
per kryerjen e hetimit te posacem.

23.5. E drejta per te kérkuar hetim te posacem, sipas pikave 23.1 e 23.2 te kétij neni,
duhet te ushtrohet brenda 3 vjeteve nga data e veprimit, qe konsiderohet i parregullt, kur
hetimi ka si objekt parregullsite e ushtrimit te veprimtarise tregtare.

23.6. Kreditori, qe ne kegbesim paraqet nje kerkese, sipas pikes 23.2 te kétij neni,
pergjigjet ne pérputhje me nenin 34 te Kodit te Procedures Civile.

Neni 24
Shfuqizimi i vendimeve té parregullta dhe démshpérblimi

24.1. Asambleja e pérgjithshme, né bazé t& njé vendimi t& marré me shumicén e
pércaktuar sipas pikés 2, neni 87, t& Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtare e
shogerite tregtare”, ka t& drejté t& ngrejé padi pérpara g NS




shfugizimin e vendimeve t& administratoréve, si pasojé e shkeljes s& réndé t& ligjit ose t&
statutit dhe/ose padi t& tjera q& parashikon ky ligj ose statuti ndaj administratoréve apo
ortakéve.

24.2. Ortaket, t€ cilét pérfaqésojné té paktén 5 pér qind té totalit t& votave né asamblené e
shoq@ris€ ose njé vleré mé t& voggl, t& parashikuar né statut, dhe/ose kreditorst e
shoqgrisg, t& cilét pretendojné se shoqéria ka ndaj tyre detyrime né njé vier€ jo mé té
vogél se 5 pér qind t& kapitalit, mund i kérkojné asamblesé s& pérgjithshme ngritjen ¢
padis€ pér shfuqizimin e vendimeve t& administratoréve. Ortakét apo kreditorét e
shoqérisé sé pércaktuar mé sipér, brenda 30 ditéve pas refuzimit nga asambleja pér
ngritjen e padisé€, kané té drejté t& ngrené drejtpérdreijt, pérpara gjykatés kompetente, padi
né emér (€ shoqérisé, pér shfugizimin e vendimit t& administratoréve. Nése asambleja e
pergjithshme nuk merr njé vendim, brenda 60 ditéve nga data e kérkesés, kérkesa e
ortakéve apo kreditoréve t& pércaktuar mé sipér vlerésohet e refuzuar.”

24.3. Ne rastet kur shoqéria ngre padi si me siper, ajo merr pjese ne gjykim me ane te nje
perfaqesuesi te posacem, te caktuar nga asambleja e pérgjithshme.

24.4.0rtaket e pérmendur ne piken 24.2 te kétij neni mund ti kerkojne gjykates
zevendesimine perfaqesuesit te posacem, kur ka dyshime te bazuara se perfagesuesi i
emeruar nga asambleja e pérgjithshme mund te mos ngreje e ndjeke padine ne interesin
me te mire te shogerise. Nese gjykata e pranon kete kerkese, kostot e emerimit dhe te
shpérblimit te perfaqesuesit pérballohen nga shoggria.

24.5. Gjykata vendos shpalljen ¢ pavlefshmerise se vendimeve te administratoreve, nese
keta nuk merren vesh, me pajtim, me perfagesuesin e posacem per korrigjimin e pasojave
te vendimit, brenda 30 diteve nga data e emerimit te kétij perfagesuesi. Te drejtat e
paleve te treta mbeten te pacenuara, ne p&rputhje me piken 3 te nenit 12 te Ligjit nr. 9901,
date 14.04.2008“Per tregtare e shogerite tregtare”.

ADMINISTRATORET

Neni 25
Emerimi, shkarkimi, te drejtat dhe detyrimet

25.1. Asambleja e pérgjithshme emeron nje ose me shume persona fizike si
administratore te shoqerise. Afati i emérimit, i cili caktohet ne statut, nuk mund te jete me
i gjate se 5 vjet, me te drejte riperteritjeje. “Emérimi i administratoréve, i cili hyn né fuqi
né datén e pércaktuar sipas aktit t& emérimit, u kundrejtohet paléve té treta sipas
pércaktimeve t& nenit 12 t& Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 Per tregtare e shoqerite
tregtare”.

25.2. Administratoret e nje shoqérie tregtare meme, sipas pércaktimit te nenit 207 te
Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008*Per tregtare e shoqerite tregtare”, nuk mund te emerohen
si administratore te nje shoqérie te kontrolluar e anasjelltas.

25.3. Administratoret kane te drejte e detyrohen te:

a) kryejne te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shogerise, duke
zbatuar politikat tregtare, te vendosura ne asamblene e pérgjithshme;

b) perfagesojne shoqerine tregtare;




¢) kujdesen per mbajtjen e sakte ¢ te rregulit te dokumentave dhe te librave kontabél te
shogerise;

d) pérgatisin dhe nenshkruajne bilancin vejtor, bilancin e konsoliduar dhe raportin ¢
ccurise se veprimtarise dhe, se bashku me propozimet per shpérndarjen ¢ fitimeve, i
paraqesin keto dokumente pérpara asamblese se pérgjithshme per miratim;

¢) krijojne nje sistem paralajmérimi ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne
mbarévajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise;

f) kryejne regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shogerise, sic
parashikohet ne ligjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit;

g) raportojne pérpara asamblese se pérgjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave
tregtyare dhe me realizimin ¢ veprimeve te posagme me rendesi te vegante per
veprimtarine e shoqerise tregtare;

gj) te lidh kontrata, e te kryej veprime te ndryshme bankare brenda limit ge i lejon Ortaku
i vetem ose Asambleja e pérgjithshme;

h) kryejne detyra te tjera te pércaktuara ne ligj dhe ne kete statut;

pte lidh kontratat e punes me te punésuarit ne pérputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.
25.4. Ne rastet e parashikuara nga pikat 14.3 e nenit 14 te kétij statuti, administratoret
jane te detyruar te thérrasin asamblene e pérgjithshme.

25.5. Nese asambleja e pérgjithshme emeron me shume se nje administrator, ata e
administrojne bashkérisht shogerine.

25.6. Asambleja e pérgjithshme mund te shkarkoje administratorin ne cdo kohe me
shumice te zakonshme.

25.7. Adimistratoret kane te drejte te leshojne prokura per te kryer veprime ne perputhje
me kerkesat ¢ Kodit Civil ne RSH, dhe te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008“Per tregtare e
shogerite tregtare”.

25.8.Administratori i shoqérisé &shté Z.Ardit Metaliaj, me njé afat prej 5-vjet.

25.9 Administratori mund t& heqé dor& né ¢do kohé nga detyra e tij, népérmjet njé
njoftimi me shkrim drejtuar asamblesé s& pérgjithshme. Administratori, qé jep
doréheqjen, duke pasur parasysh rrethanat e veprimtarisé sé shoqérisé, éshté gjithashtu i
detyruar t& thérrasé asamblené e pérgjithshme pér emérimin e administratorit té ri,
pérpara datés né t& cilén doréheqja t& hyjé né fugi.

25.10. Nése asambleja e pérgjithshme nuk vendos emérimin ¢ administratorit t& ri né
datén e pércaktuar n& thirrjen e kryer nga administratori i doréhequr, atéheré
administratori i njofton me shkrim doréhegjen Qendrés Kombétare t& Regjistrimit, sé
bashku me kopjen ¢ thirrjes sé¢ mbledhjes sé asamblesé s& pérgjithshme dhe Qendra
Kombétare ¢ Regjistrimit regjistron largimin e administratorit, sipas procedurave t& ligjit
nr. 9723, dat€ 3.5.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, t& ndryshuar.

25.11. Dorgheqja e administratorit nuk cenon padité e shoqérisé pér shkelje t& detyrimit
t& besnikeris€ q& administratori ka ndaj saj, sipas kétij ligji.”.

Neni 26
Pérfaqésimi

26.1. Kufizimet e tagrave te perfaqesimit te administratoreve i kundrejtohen paleve te
treta, ne pé€rputhje me dispozitat e nenit 12 te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008“Per
tregtare e shoqerite tregtare”. =




26.2. Administratoret, q& pérfaqésojne bashkarisht shogériné tregtare, mund te
autorizojne disa prej tyre per kryetjen e disa veprimeve te caktuara apo per kryerjen e
disa kategorive te caktuara veprimesh. Njoftimet e drejtuara secilit prej administratoreve
Jane te vlefshme e detyruese per shogerine.

26.3. Tagrat e perfagesimit te administratoreve dhe cdo ndryshim i tyre njoftohen per
regjistrim prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Neni 27
Pérgjegjésia e Administratorit

27.1. Administratori &shté i detyruar t& ruajé sekretet ¢ Shoqérisé pér té cilat vihet ng
dijeni gjaté ushtrimit t& detyrés.

27.2. Kur nga veprimet apo mosveprimet ¢ tij né mospérputhje me ligjin apo me kété
Statut i shkaktohet njé dém material apo moral Shoqérisg, ai pérgjigjet civilisht pér démin
¢ shkaktuar n& ményré t€ pakufizuar.

Neni 28
Shpérblimi i Administratorit

28.1. Shpérblimit baze te administratoreve mund ti behen shtesa, ge mund te jene ne
pérqindje ne fitim ose te ngjashem. Shpérblimet e administratoreve pércaktohen me
vendim te zakonshem te asamblese se pérgjithshme.

28.2. Shperblimi, sipas pikes 28.1 te kétij neni, duhet te jete i pershtatshem dhe ne
pérputhje me detyrat e administratoreve dhe gjendjen financiare te shogerise.

28.3. nese shogéria eshte ne veshtiresi financiare, asambleja e pérgjithshme mund te
vendose reduktimin e shpérblimit te administratoreve ne mase te pérshtatshme.

28.4. Kriteret e shpérblimit, shpérblimi individual dhe efekti vjetor i shpérblimit te
administratoreve ne strukturen e kostove te shogerise tregtare publikohen se bashku me
pasqyrat financiare vjetore.

Neni 29
Kontrolli financiar i Asamblesé

29.1. Administratori i paraqet organit vendim-marres, si ortakut te vetem ose Asamblesé
s¢ pérgjithshme llogarité vjetore dhe kur éshté rasti llogarité e konsoliduara.

29.2. Ekspertét kontabél parqesin pérpara organit vendim-marres, ortakut te vetem ose
Asamblesg s& pergjithshme kryerjen e detyrave té tyre t& ngarkuara sipas ligjit.

29.3. Organi vendim-marres, ortaku i vetem ose Asambleja e pergjithshme shqyrton dhe
vendos pér té& gjitha ¢éshtjet financiare té vitit t& kaluar.

Neni 30
Pérfaqgésimi tek té tretét

30.1. Administratori pérfagéson shoqéring né marrdhéniet me té tretét,.




30.2. Ankesat apo kérkesat & i drejtohen shoqérisé nga t€ tretét jané 1€ vlefshme kur i
komunikohen Administratori.

30.3. Administratori mund & delegojé njé apo disa kompetenca t& tij tek anétarét ¢
administratés sé shoqérisé.

Neni 31
Ndalimi i huadhénies

Administratoret ndalohen t& kontraktojné né ciléndo formé pér t&€ marr€ hua nga shoqéria,
1€ japin népérmjet saj paradhénie, si dhe t& béhen dorézanés apo t&€ garantojné& népérmjet
saj detyrimet e t& tretéve.

KAPITULLI IV - EKSPERTI KONTABEL, VITI FINANCIAR .

Neni 32
Ekspertét Kontabégl

32.1. Shogéria duhet t& ketd t& paktén njé Ekspert Kontabél t& pérhershém. Eksperti
Kontabél caktohet me vendim t& Asamblesé sé Pergjithshme t& shogérise dhe duhet t&
plot&sojé kushtet e nevojshme ligjore pér t& qené i tillé.

32.2. Ekspertét emérohen pér njé vit financiar. Funksionet e tyre pérfundojné pas
mbledhjes s& Asamblesé sé pergjithshme, e cila merr vendim mbi pasqyrat financiare
vjetore.

32.3. Cdo ortak ka t& drejté q& né rastet kur shoq€ria mbetet pa Ekspert Kontabél apo
ligji kerkon emérimin e nj& eksperti tjetér dhe ky detyrim nuk &shté plotésuar nga
Asambleja, t'i kérkojé gjyaktés caktimin e njé Eksperti Kontabgl t& regjistruar n& rrugé
gjyqésore.,

32.4. Eksperti apo Ekspertét Kontabgl t& shoqérisé thirren né mbledhjen e Drejtorisé e
cila mbyll llogarité e vitit financiar si dhe né t& gjitha mbledhjet ¢ Asamblesé sé&
pergjithéshme.

32.5. Eksperti Kontabél i shoqérisé &shté i detyruar t& ruajé sekretet pér t€ cilat vihet né
dijeni gjaté ushtrimit t& profesionit dhe &shté pérgjegjés pér démet q& i shkakton
shoqérisé nga veprimet apo mosveprimet me faj té tij.

Neni 33
Detyrat e ekspertit kontabél

33.1. Eksperti kontab&l i regjistruar garanton rregullshméring e pasqyrave financiare
vjetore dhe t& gjendjes financiare t& shoqérisé, verifikon librat e llogarisé dhe fondet e
shoqgérisg, kontrollojn pérshtatjen ¢ kontabilitetit me legjislacionin né& fuqi dhe siguron qé
t& jet& respektuar barazia midis ortakeve, si dhe ¢do detyré tjetér q¢ rrjedh shprehimisht
nga ligji tregtar shqiptar apo i ngarkohet me vendim te Asamblesg.

33.2. Eksperti ushtron kompetencat e tij dhe mban pérgjegjésite qé rrjedhin nga kryerja e
detyrés né pérputhje me dispozitat e kétij statuti dhe li gjit tregtar shqiptag




Neni 34
Té drejtat e ekspertit

Eksperti pérveg sa i njihet nga ligji pér ushtrimin e detyrés ka t& drejté qé:
a) N& mbarim & afatit t& funksioneve kur &shté propozuar shkarkimi i tij, t&€ dégjohet
nga Mbledhja e Asamblesé s& pérgjithshme.
b) T& marré pjesé né mbledhjet e Drejtorisé e cila mbyll logarité e vitit t& kaluar
financiar
¢) Si rast pérjashtimor, Eksperti Kontab&l i pérhershém ka té drejté qé pér ¢éshtje né
té cilat &shté drejtpérdrejté pérgjegjés t’i kérkojé & thérrass mbledhjen e Asamblesé.
Se pergjithshme &shté i detyruar q& brenda 10 ditéve t& fillojé procedurat e thirrjes.

Neni 35
Shpérblimi i Ekspertéve Kontabél

Shpérblimi i Ekspertéve Kontabél caktohet nga Asambleja me bazg vjetore apo pér ¢do
sh&rbim, parashikohet si shpenzim i veganté dhe pérballohet nga shoqgéria.

Neni 36
Ushtrimi i vitit financiar

Ushtrimi financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor t& ¢do viti. Pérjashtimisht
ushtrimi i paré financiar pérfshin kohén nga data e regjistrimit né Qéndrén Kombétare t&
Biznesit gjer m& 31 dhjetor.

Neni 37
Inventari dhe Pasqyrat Financiare Vjetore

37.1. Shoqggria do t& mbajé njé kontabilitet t& rregullt & pasurisé dhe t& veprimtarisé s&
saj, n& pajtim me kérkesat ligjore.
37.2. N& mbyllje t& ushtrimit, drejtori harton inventarin ¢ pasuris€ né kété daté dhe
pasqyrat financiare vjetore pér ushtrimin financiar né pérputhje me dispozitat ligjore né&
fuqi pér kontabilitetin.
Neni 38
Raportet Vjetore

38.1. N& mbylljen e ¢do viti financiar Drejtimi pérveg inventareve dhe llogarive vjetore
harton njé raport me shkrim pér Asamblene e Ortakeve.

38.2. Bilancit i bashkéngjiten njé situacion mbi garancité e dhéna nga shoqéria dhe njé
situacion mbi sigurimet e béra nga shoggéria.

38.3. Raporti pasqyron gjendjen e shoqérisé gjaté vitit financiar t& kaluar, ndryshimet e
parshikuara, veprimtarité e réndésishme, etj.

38.4. Njé kopje e kétij raporti i jepet Ekspertit Kontabél pér miratim.




Neni 39
Rezultatet e ushtrimit dhe caktimi i fitimeve

39.1. Rezultati i ushtrimit pércaktohet si diferencé ndérmjet t& ardhurave dhe
shpenzimeve t& ushtrimit, duke pérfshiré te kéto t& fundit amortizimet dhe provizionet.
39.2. Shuma e fitimeve t&€ mbetura pas hegjeve pér krijimin e rezervave pérfagéson
dividentin, i cili mund te shpernadahet, ose do te kaloje per investim ne shogeri ne
formen e zmadhimit te kapitalit.

39.3. Duke pérjashtuar rastin kur &shté vendosur zvogélimi i kapitalit, nga fitimet e
ushtrimit nuk behét asnjé heqje dhe asnjé derdhje dividenti, n& qofté se kapitalet ¢ veta
jang ose do (& beheshin mé t& vogla se shuma e kapitalit themeltar plus shumén minimale
t€ kérkuar pér rezervén e domosdoshme.

39.4. Né& qofi€ se ekziston njé humbje, kjo mbartet pér t’u pérfshiré né fitimet e ushtrimit
t€ ardhshme deri né shuarjen e saj.

Neni 40
Rezerva e domosdoshme dhe e nevojshme

40.1. Nga fitimi i rezervuar gjaté vitit financiar pasi zbriten humbjet e vitit t& méparshém,
n¢ rast se ka, higet ménjang njé shumé e barabarté me 1/20 e fitimit e destinuar pér
formimin e fondit rezervé t& quajtur “rezervé e domosdoshme”.

40.2. Heqja nga fitimet pér rezervén e domosdoshme pushon s& geni e detyrueshme kur
kjo rezervé arrin 1/10 e kapitalit themeltar. Ajo rifillon kur pér njé arsye ¢farédo, rezerva
¢ domosdoshme ka zbritur nén 1/10 e kapitalit.

40.3. Nga fitimet e ushtrimit t& pakésuar, shoqéria do t& heqé jo mé shumé se 85% pér
krijimin e rezervave pér zhvillim apo t& tjera rezerva t& nevojshme .

Neni 41
Fitimi qé shpérndahet

Koha, ményra dhe shuma e fitimit q& shpérndahen vendoset rast pas rasti nga Asambleja
e Aksioneréve sipas raportit t& Drejtimit dhe Ekspertit Kontabgl né pérputhje me kété
Statut, ligjin tregtar dhe gjendjen financiare t& shoqérisé.

KAPITULLI V - PRISHJA E SHOQERISE
PRISHJA E SHOQERISE

Neni 42
Shkaget e prishjes se shoqérisé

1. Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar prishet:

a) kur mbaron kohézgjatja, pér t€ cilén &shté themeluar;

b) me pérfundimin e procedurave t& falimentimit apo né rast t& pamjaftueshmérisé sé&
pasurive pér t& mbuluar shpenzimet e procedurés sé falimentimit;




¢) né rast se objekti béhet i parealizueshém pér shkak t& mosfunksionimit t& vazhduar t&
organeve t& shoqérisé apo pér shkaqe t& tjera q& e b&né absolutisht t& pamundur
vazhdimin e veprimtarisé tregtare;

¢) n& rastet e pavlefshmérisé s¢ themelimit t& shoqérisé, t& parashikuara nga neni 3/1 i
kétij ligj;

d) né raste t& tjera, té parashikuara né statut;

dh) né raste t& tjera, t& parashikuara me ligj;

e) pér ¢do shkak tjetér t& vendosur nga asambleja ¢ ortakéve.

2. Prishja e shoqérisé, si pasojé e njé apo mé shumé prej shkaqeve té pércaktuara né
shkronjat “a”, “c”, “d”, “dh> dhe “e”, t& pikés 1, t& k&tij neni, vendoset nga asambleja e
ortakéve me shumicén e parashikuar sipas pikés 1, t& nenit 87, t& kétij ligji.

3. Né& rast mosveprimi t& asamblesé s& ortakéve pér t& vendosur prishjen, pér shkaqet e
pércaktuara né shkronjat “a”, “c”, “d”, dhe “dnh”, t& pikés 1, t& kétij neni, ¢do person i
interesuar mund, né& ¢do kohé, t’i drejtohet gjykatés pér t€ konstatuar prishjen e shogérisé.
4. Pavarésisht nga parashikimet e sipérpérmendura, ekzistenca ¢ nj¢ a mé shumé
shkaqeve, t€ parashikuara nga shkronjat “a”, “c”, “d”, “dh” dhe “e”, t& pikés 1, t& kétij
neni, nuk do t€ keté si pasojé prishjen e shoqérisé dhe hapjen e procedurave té likuidimit,
nése pérpara vendimit gjyqésor t& formés s& prerg, t& pérmendur né pikén 3, t& kétij neni,
shkaku i prishjes &shté korrigjuar, nése &shté e mundshme t& korrigjohet, dhe ky
korrigjim &sht& publikuar nga shoqéria né regjistrin tregtar, sipas parashikimeve t& ligjit
nr. 9723, daté 3.5.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, t& ndryshuar.

5. Prishja e shoqérisé, si pasojé e shkaqeve té parashikuara né shkronjén “b”, t& pikés 1,
té kétij neni, vendoset nga gjykata kompetente pér procedurat e falimentimit, kur, né
pérfundim t€ kétyre procedurave, t& gjitha pasurité e shoqérisé jané likuiduar pér
shlyerjen n& ményré kolektive t& detyrimeve ndaj kreditoréve apo kur gjykata kompetente
pér procedurat e falimentimit vendos rrézimin e kérkesés pér hapjen e procedurgs s&
falimentimit pér shkak t& pamjaftueshmérisé sé pasurisé sé shoqérisé pér t& mbuluar
shpenzimet ¢ procedurés s falimentimit.

6. Prishja e shoqérisé si pasojé e shkageve t& parashikuara né shkronjén “¢”, t& pikés 1, t&
kétij neni, vendoset nga gjykata kompetente, sipas parashikimeve t& nenit 3/1 t& kétij

ligji.”.

Neni 43
Regjistrimi i shpérbérjes

Administratoret regjistrojne prishjen e shogerise prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit, ne pérputhje me nenin 43 ligjit nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit”. Nése prishja e shoqérisé béhet me vendim gjykate , gjykata,
n€ pérputhje me nenin 45 & ligjit t& sipércituar, ia njofton vendimin Qendres Kombetare
te Biznesit per regjistrim”.

Neni 44
Dispozita té fundit




44.1. Pér t& gjitha ¢éshtjet q& nuk gjejné rregullim né kété Statut, aplikohen dispozitat e
ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar .

44.2. Per efekt t€ interpretimit t& ketij Statuti me ligj tregtar nénkuptohet ligji nr. 9901 dt.
14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar .

44.3. Pavlefshmerité e dispozitave t& veganta t& Statutit nuk cénojné vlefshméring e tij.

Neni 45
Gjykata kompetente

Gjykata kompetente pér zgjidhjen e t& gjitha mosmarrveshjeve midis ortakéve dhe
interpretimin e statutit t& shoqérisé &shté Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Tirané.

Neni 46
Hyrja né fuqi

Ky Statut hyn né fuqi dhe &shté i detyrueshém pér zbatim né momentin e firmosjes nga
ortaku, sot mé dt. 12.10.2022.

Vula e shogerise mund te ndryshoje vetem me vendimin e asamblese se ortakeve.

Hartuar ne Tirané me 12.10.2022

Ne kater kopjo.




